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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC


THIRRJE PËR VENDE TË LIRA PUNE, BASHKIA POGRADEC






Në mbështetje të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetqeverisjen vendore”, i ndryshuar ligjit Nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, Bashkia Pogradec Ju bën thirrje të gjithë profesionisteve që duan të bëhen pjese e administratës vendore dhe që zotërojnë Diplomë në fushat si mëposhtë:

1. Inxhinier Ndërtimi
2. Inxhinier Mjedisi
3. Inxhinier Topograf
4. Specialist për projektet
5. Specialist/ Jurist
6. Financiar
7. Profesioniste të bujqesisë
8. Profesioniste të shkencave sociale



· Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e posaçme si vijon:
1.Të zotërojnë diplomë të nivelit “Bachelor”, “Master Profesional”,“Master Shkencor”,.(Diplomat të cilat janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë të njohura paraprakisht pranë institucionit përgjegjës për njehsimin e diplomave sipas legjislacionit në fuqi).
2.  Të kenë eksperiencë pune jo më pak se një vit, në administratën shtetërore dhe/ose institucione të pavarura dhe/ose institucionet e Qeverisjes Vendore


· Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë :
a-Jetëshkrim i aplikantit; 
b- Fotokopje të diplomës (përfshirë edhe diplomën bachelor);
      c- Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 
      d- Fotokopje të letërnjoftimit (ID); 
       e- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, vleresimet

· Të interesuarit të dorëzojnë dokumentat pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore, Bashkia Pogradec
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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